
АДРЕСАР НА РАКОМЕТНИ КЛУБОВИ 

СЕЗОНА 2021/2022 

ПИОНЕРСКА МАШКА 
РАКОМЕТНА ЛИГА



ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

СРК ПРЕСПА 
ВАРДАР

АДРЕСА НА КЛУБОТ ИВО ЛОЛА РИБАР БР.4 - РЕСЕН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ИВАНЧО АНГЕЛКОВСКИ   078/233-411 

АД РК ВАРДАР 
1961

АДРЕСА НА КЛУБОТ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ

Ул. Максим Горки бр.3А

Ана Стојков / 076-487-779

contact@rkvardar1961.com / www.rkvardar.mk

СЦ Јане Сандански / Бул.Асном бр.1 - 1000 Скопје

Сабота

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА

БОЈА НА ДРЕСОВИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

Црвено-црн / Бел 

Црвен / Црн

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА prespavardar@yahoo.com / ivan.angelkovski@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ЗОРЕ СТОЈАНОВСКИ-РЕСЕН
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 15:00ч

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРН / ЦРВЕН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРН / ЦРВЕН

mailto:contact@rkvardar1961.com
mailto:rkprespa2015@hotmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Црн

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црн - Жолт

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ана Нелоска Анѓелеска, 078/272-438

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkstruga@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Нико Нестор, СЦ Тими - Струга

РК МЕТАЛУРГ 
АД

БОЈА НА ДРЕСОВИ Зелен - Црвен - Син

РК СТРУГА АД

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Владо Малески - Тале, бр.5, Струга

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Автокоманда, Ул.Јани Лукровски бр.6

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црн - Бел

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Јани Лукровски бр.6, 1000 Скопје

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Зорица Блажевска, 071/240-285 , 078/576-785

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА office.rkmetalurg@gmail.com / www.rkmetalurg.mk

mailto:rkstruga@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИБОЈА НА ДРЕСОВИ Црвен - Жолт

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Боро Чурлевски 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Бел

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. 1-ви Мај бр.61 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Горан Петровски, 070/390-222

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА
info@rkeurofarmpelister.mk / 

www.rkeurofarmpelister.com

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Бел

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црвен - Жолт

РК ЕУРОФАРМ 
ПЕЛИСТЕР 2 АД

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА
info@rkeurofarmpelister.mk / 

www.rkeurofarmpelister.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Боро Чурлевски 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
известува

РК ЕУРОФАРМ 
ПЕЛИСТЕР АД

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Добривоје Радосављевиќ, бр. 3 Битола

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Димитар Митревски, 071/231-461

mailto:info@rkeurofarmpelister.mk
mailto:info@rkeurofarmpelister.mk
mailto:info@rkeurofarmpelister.mk
mailto:info@rkeurofarmpelister.mk


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ Сино - Бел / Бел

БОЈА НА ДРЕСОВИ Жолт - Црн

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkohrid2013@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СРЦ Билјанини извори
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Сабота, 19 часот

ГРАДСКИ 

РАКОМЕТЕН КЛУБ 

ОХРИД АД
АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Туристичка бр.1, 6000 Охрид

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Горан Недески, 070/334-604

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Сабота - 18 часот

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Црвен

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црвен - Жолт

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Игор Конзулов, 071/204-654 / Борче 071/377-818

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkradovis@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СРЦ 25ти Мај, Бул. Александар Македонски бб

РК РАДОВИШ 
АД

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Александар Македонски 14, Радовиш

mailto:rkohrid2013@yahoo.com
mailto:rkradovis@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Сабота, 19 часот

БОЈА НА ДРЕСОВИ Жолт - Црвен 

БОЈА НА ДРЕСОВИ Сив - Син

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Александар Мариноски, 070/308-603

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА prileprk@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Ристе Ристески - Ричко

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црн - Жолт

РК ПРИЛЕП АД

АДРЕСА НА КЛУБОТ Александар Македонски 158, Прилеп

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Антон Димитров - Бутел
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Бел - Црн

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Дрезденска бр.52, Скопје

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Влатко Тасевски, 077/621-783

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rakometenklubbutel@gmail.com / www.rkbutel.mk

РК БУТЕЛ 
СКОПЈЕ АД

mailto:prileprk@gmail.com
mailto:rakometenklubbutel@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИБОЈА НА ДРЕСОВИ Жолт - Зелен

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СЦ Борис Трајковски
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црн - Бел

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Франклин Рузвелт бр.68/3-15 , Скопје

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Андријана Будимир, 077/532-021, 076/762-762

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkskopje2020@gmail.com

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црвен - Жолт

БОЈА НА ДРЕСОВИ Сив

РК СКОПЈЕ 2020

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА g.r.k.kavadarci@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Јасмин
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ Известува

ГРАДСКИ 

РАКОМЕТЕН КЛУБ 

ТИКВЕШ 2014 АД
АДРЕСА НА КЛУБОТ Западен булевар бр.1 , Кавадарци

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ратко Мицев, 071/219-422

mailto:rkskopje2020@gmail.com
mailto:g.r.k.kavadarci@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИБОЈА НА ДРЕСОВИ ПЛАВ/ЦРВЕН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ РОГЛЕВ НИКОЛА 078/277-860
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА akademijamladost@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА МЛАЗ-БОГДАНЦИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПЛАВ-ПЛАВ/БЕЛ-БЕЛ

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА 13:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-СИН/БЕЛ-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕНИ/ЖОЛТИ

РК МЛАДОСТ 
БОГДАНЦИ

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ КОЧО РАЦИН БР.3-БОГДАНЦИ

РК ГОЛДЕН АРТ

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ 1520 БР 16 -СКОПЈЕ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ГОРАН ЃОРГОНОСКИ   070/355-141
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА kl7macedonia@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА С.Ц ЈАНЕ САНДАНСКИ

mailto:akademijamladost@yahoo.com
mailto:kl7macedonia@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-СИН/ВЕЛ-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕН/ЗЕЛЕН

АДРЕСА НА КЛУБОТ БУЛ.ВИДЕО СМИЛЕВСКИ БАТО46/2-СКОПЈЕ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ДАРКО ПЕТРОВСКИ     075/226-008
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА d.petrovski@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА АВТОКОМАНДА
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 13:00

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА БОРИС ТРАЈКОВСКИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИНО-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ/ЦРН

РК АЕРОДРОМ

РК АЛКАЛОИД 
АД

АДРЕСА НА КЛУБОТ БУЛ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ БР 12

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ АНИТА ВУЧИДОЛОВА   075/246-677
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА handballclub@Alkaloid.com.mk

mailto:d.petrovski@yahoo.com
mailto:handballclub@Alkaloid.com.mk


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 18:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИВ-СИВ/ЖОЛТ-СИВ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПОРТОКАЛОВ

РК ЈЕХОНА

АДРЕСА НА КЛУБОТ ПАТАРНИЦА БР 9/2-ГОСТИВАР

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ГАЗМЕНД АБДИЈА   072/271-588
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА khjehona19@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА С.Ц РИНИЈА-ГОСТИВАР

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА kumrk2019@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СПОРТСКА САЛА-КУМАНОВО
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 18:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН/ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТИ

МРК 
КУМАНОВО

АДРЕСА НА КЛУБОТ МИЛАН ЗЕЧАР БР 13-КУМАНОВО

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ДЕЈАНЧО КИМЕВСКИ

mailto:khjehona19@gmail.com
mailto:kumrk2019@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ - ВЕЛГОШТИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА 11:00ч

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН / БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ / БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИНА/ЦРВЕНА

РК САНИ 14

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ. ПЕРЕ ТОШЕВ - ОХРИД
ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ АЛЕКСАНДРА ЏАМТОСКА 076/710-876

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА aleksandra_dz@live.com

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ РИСТО ТРАЈКОВСКИ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА
trajkovski.risto@gmail.com/tode.kuzmanov@crosig.mk

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СРЦ МЛАДОСТ-НЕГОТИНО
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА ОД 16:00до19:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ-ЦРН/БЕЛ-ЦРН

РК ВАРДАР 
НЕГОТИНО

АДРЕСА НА КЛУБОТ МАРШАЛ ТИТО БР 1-НЕГОТИНО

mailto:aleksandra_dz@live.com
mailto:trajkovski.risto@gmail.com/tode.kuzmanov@crosig.mk


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

ЦРВЕНА / СИНА

ЖОЛТА / ЗЕЛЕНА / ЦРВЕНА

БОЈА НА ДРЕСОВИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

РК БИСИНОВ

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ. АНДОН ШУРКОВ БР.8-61

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ НИКОЛА БИСИНОВ 075/389-465
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА nikolabisinov@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ООУ БЛАЖЕ КОНЕСКИ - ВЕЛЕС
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 10:00ч

ЖОЛТ 

ТЕМНО ВИОЛЕТОВ

РК МЛАДОСТ 
ЈУНИОРИ

АДРЕСА НА КЛУБОТ СПОРТСКА САЛА ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ - РЕСЕН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ САНДРЕ ТЕМЕЛКОВСКИ 076/452-179
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА canerapo@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ - РЕСЕН
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

mailto:nikolabisinov@gmail.com
mailto:canerapo@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК РИСОВИ

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ. 38 БР.3Б , С.ТРУБАРЕВО

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ТОНИ РИСТЕСКИ 075/310-396
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkrisovi@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО, Н.МАЏАРИ - СКОПЈЕ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТА / СИНА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЗЕЛЕНА / ЦРВЕНА

РК АСОВИ - 
ВАРДАР

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.79

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ЗОРАН АНДРЕСКИ 071/648-446
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА zoki_andreski@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС ХРИСТО УЗУНОВ - КИЧЕВО
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЗЕЛЕН

mailto:rkrisovi@gmail.com
mailto:zoki_andreski@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РШ КЛ-7 СТРУГА

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ. ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ БР.37 - СТРУГА

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ
МИЛЧО ЧАКАРЕСКИ 070/401-519 ;                                        

СИМОНОСКИ ПАВЛЕ 070/567-866
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА m.cakareski@euroins.com / pajosim@yahoo,com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ТИМИ - СТРУГА
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ БЕЛА / СИНА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕНА


